
 
 
   
   

                               

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „REACT EU 98 – Nemocnice TGM Hodonín – VZ 4 – Dodávka lůžek“ 

 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka lůžek, a to: 

A. Lůžko standardní s kardiackým křeslem (10 ks), 

B. Lůžko standardní bez kardiackého křesla (28 ks),  

C. Matrace pasivní (38 ks),  

D. Lůžko pro intenzivní péči JIP (16 ks) 

E. Matrace pasivní (16 ks) 

F. Nemocniční bariatrické lůžko (2 ks), 

G. Bariatrická pasivní antidekubitní matrace (2 ks), 

pro Nemocnici TGM Hodonín, příspěvkovou organizaci dle podrobné specifikace předmětu 

plnění obsažené v příloze č. 4 ZD – Technická specifikace a za podmínek stanovených 

v dalších přílohách této zadávací dokumentace, zejména v příloze č. 5 ZD – Kupní smlouva. 

Tato veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona rozdělena na tři (3) části, přičemž na 

každou jednotlivou část musí být zpracována a podána samostatná nabídka (každá 

jednotlivá část veřejné zakázky bude samostatně hodnocena a posuzována). Na každou 

část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná Kupní smlouva. Dodavatel je oprávněn 

podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky. 

Pokud není dále v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, vztahují se stanovené 

zadávací podmínky na všechny části veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka je rozdělena na následující části: 

Část 1 VZ  - Standardní lůžka 



 
 
   
   

                               

 

                                                                 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka: 

A. Lůžko standardní s kardiackým křeslem (10 ks), 

B. Lůžko standardní bez kardiackého křesla (28 ks),  

C. Matrace pasivní (38 ks). 

Část 2 VZ  - Lůžka pro intenzivní péči 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka: 

A. Lůžko pro intenzivní péči JIP (16 ks), 

B. Matrace pasivní (16 ks). 

Část 3 VZ  - Bariatrická lůžka 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka:  

A. Nemocniční bariatrické lůžko (2 ks), 

B. Bariatrická pasivní antidekubitní matrace (2 ks). 

 

Předmětem zakázky ve všech částech VZ je rovněž: 

• doprava a instalace v místě plnění 

• pojištění spojené s dodávkou zboží 

• zaškolení pracovníků zadavatele 

• poskytování záručního servisu 

• likvidace obalů a odpadu v souladu s ustanoveními příslušné legislativy upravující 

nakládání s odpady 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 VZ - Standardní lůžka 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 1.409.518,- Kč bez DPH. 

 

Část 2 VZ - Lůžka pro intenzivní péči 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 2.101.744,- Kč bez DPH. 

 

Část 3 VZ - Bariatrická lůžka  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 898.712,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 



 
 
   
   

                               

 

                                                                 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení rozdělená v souladu s 

§ 35 zákona na 3 části. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1 VZ – Standardní lůžka 

Zadavatel přijal ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky, a to: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

21. 11. 2022 v 08:25:28, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: PROMA REHA, s.r.o. 

Sídlo: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 

IČO: 63219107 

Celková cena v Kč bez 

DPH uvedená v příloze 

č. 6 ZD - Rekapitulace 

nabídkové ceny: 

1.784.906,90 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

14. 12. 2022 v 08:44:50, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: L I N E T spol. s r.o. 

Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO: 00507814 

Celková cena v Kč bez 

DPH uvedená v příloze 

č. 6 ZD - Rekapitulace 

nabídkové ceny: 

1.409.518,00 

  

 

 



 
 
   
   

                               

 

                                                                 

Část 2 VZ – Lůžka pro intenzivní péči 

Zadavatel přijal ve lhůtě pro podání nabídek 1 nabídku: 

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

14. 12. 2022 v 08:44:50, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: L I N E T spol. s r.o. 

Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO: 00507814 

Celková cena v Kč bez 

DPH uvedená v příloze 

č. 6 ZD - Rekapitulace 

nabídkové ceny: 

2.101.744,00 

Část 3 VZ – Bariatrická lůžka 

Zadavatel přijal ve lhůtě pro podání nabídek 1 nabídku: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

12. 12. 2022 v 22:07:36, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: Arjo Czech Republic s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 46962549 

Celková cena v Kč bez 

DPH uvedená v příloze 

č. 6 ZD - Rekapitulace 

nabídkové ceny: 

898.712,00 

 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení v žádné části VZ nebyl vyloučen žádný účastník.  



 
 
   
   

                               

 

                                                                 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Část 1 VZ – Standardní lůžka 

Smlouva v části 1 VZ byla uzavřena s dodavatelem L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 

5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814. 

Část 2 VZ – Lůžka pro intenzivní péči 

Smlouva v části 2 VZ byla uzavřena s dodavatelem L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 

5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814. 

Část 3 VZ – Bariatrická lůžka 

Smlouva v části 3 VZ byla uzavřena s dodavatelem Arjo Czech Republic s.r.o., se sídlem Na 

Strži 1702/65, 140 00 Praha, IČO: 46962549. 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1 VZ – Standardní lůžka 

Podané nabídky byly v souladu s článkem 5. zadávací dokumentace a v souladu s 

 ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez 

DPH uvedená v příloze č. 6 zadávací dokumentace – Rekapitulace nabídkové ceny. 

Nejvýhodnější nabídková cena má minimální hodnotu. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH ze všech podaných nabídek. 

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 

Pořadí 
nabídek 

po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

2. 1 
PROMA REHA, s.r.o., se sídlem Riegrova 
342, 552 03 Česká Skalice, IČO: 63219107 

1.784.906,90 

1. 2 
L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 

5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814 
1.409.518,00 

 

Nejvýhodnější nabídku v části 1 VZ podal účastník č. 2 – L I N E T spol. s r.o., se sídlem 

Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814, který v zadávacím řízení veřejné zakázky nabídnul 



 
 
   
   

                               

 

                                                                 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 1.409.518,- Kč bez DPH.  

Nabídka účastníka L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814, 

byla posouzena z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách, přičemž bylo shledáno, že je jeho nabídka v pořádku a splňuje 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Zadavatel 

se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

Část 2 VZ – Lůžka pro intenzivní péči 

Hodnocení nabídek nebylo prováděno, jelikož byla do zadávacího řízení v části 2 VZ podána 

pouze jedna nabídka.  

Nabídka účastníka L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814, 

byla posouzena z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách, přičemž bylo shledáno, že je jeho nabídka v pořádku a splňuje 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Zadavatel 

se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

Část 3 VZ – Bariatrická lůžka 

Hodnocení nabídek nebylo prováděno, jelikož byla do zadávacího řízení v části 3 VZ podána 

pouze jedna nabídka.  

Nabídka účastníka Arjo Czech Republic s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha, 

IČO: 46962549, byla posouzena z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, přičemž bylo shledáno, že je jeho nabídka v 

pořádku a splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách. Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, a to v žádné části VZ. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 



 
 
   
   

                               

 

                                                                 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Zadávací řízení této veřejné zakázky bylo v souladu se zákonem rozděleno na 3 části – část 1 

VZ – Standardní lůžka, část 2 VZ – Lůžka pro intenzivní péči a část 3 VZ – Bariatrická lůžka, a 

to se zohledněním předmětu zadávané veřejné zakázky.  

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2022-042225. 

 

 

 

        


